

## Ketonal Sprint Max 50 mg 12 saszetek

Cena: 33,84 pln



### Opis słownikowy

Dawka	50 mg
Kraj produkcji	Austria
Opakowanie	12 saszetek
Postać	proszek
Producent/ Dystrybutor	SANDOZ GMBH
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Ketoprofenum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Charakterystyka** Ketonal Sprint Max to lek dla dorosłych i młodzieży, który łagodzi lekki lub umiarkowany ból różnego pochodzenia. Zawiera ketoprofen - niesteroidowy lek przeciwzapalny (NLPZ) o działaniu przeciwbólowym, przeciwzapalnym i przeciwgorączkowym. Ketonal Sprint Max ma postać granulatu do rozpuszczania i jest dostępny bez recepty. **Skład** Substancją czynną leku jest ketoprofen (ketoprofenum). Każda saszетка zawiera 25 mg ketoprofenu w postaci ketoprofenu z lizyną (40 mg). Substancje pomocnicze: mannitol (E 421), powidon K30, aromat miętowy (zawiera maltodekstrynę i gumę arabską), sodu chlorek, sacharyna sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna. **Dawkowanie** Lek Ketonal Sprint Max należy stosować zgodnie z informacją zawartą w ulotce lub według wskazań lekarza, lub farmaceuty. W przypadku wątpliwości należy skontaktować się z lekarzem, lub farmaceutą. Dorośli i młodzież w wieku powyżej 16 lat: Jedna saszетка do 3 razy na dobę (co 8 godzin) podczas posiłku. Bez konsultacji z lekarzem nie należy stosować leku dłużej niż przez 5 dni, w przypadku bólu. Jeśli nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej po 3 dniach stosowania leku w przypadku gorączki, należy skonsultować się z lekarzem. **Sposób stosowania** Krok 1: Otworzyć saszետkę i wsypać zawartość do szklanki z wodą, przyjmując około 50 ml wody na każdą użytą saszետkę. Krok 2: Mieszać dokładnie przez około 30 sekund aż do rozpuszczenia granulatu. Krok 3: Otrzymany roztwór należy wypić natychmiast po przygotowaniu, podczas posiłku. Osoby w podeszłym wieku: zaleca się stosowanie najmniejszej skutecznej dawki leku. W razie przyjęcia większej niż zalecana dawki Ketonalu Sprint Max należy niezwłocznie zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki. **Działanie** Substancją czynną produktu leczniczego Ketonal Sprint Max jest ketoprofen - lek należący do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ), który wykazuje działanie przeciwzapalne, przeciwbólowe i przeciwgorączkowe. **Wskazania** Saszетки Ketonal Sprint Max stosuje się w krótkotrwałym, objawowym leczeniu lekkiego do umiarkowanego bólu różnego pochodzenia, np. bóle głowy, bóle zębów, mięśni, bóle kości i stawów, bóle pourazowe, ból spowodowany lekkimi nadwyrężeniami i zwichnięciami oraz bóle menstruacyjne.